1 sa vypúšťa a nahrádza sa novým  Cl. III. ods. í  nasledovne:

1. Prenajímateľ a nájomca sa v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov dohodli na nájomnom za nebytové priestory vo výške 
56,56 EUR/m2/rok, t. j. celková výška ročného nájomného je  5.007,80 EU R (slovom: 
päťtisícsedem eur osemdesiat centov).

2. Doterajší ČI. III. ods. 2 sa vypúšťa a nahrádza sa novým  ČI. III. ods. 2 nasledovne:

2. N ájom ca bude uhrádzať nájom né štvrťročne vo výške 1.251,95 EU R (slovom: 
tisícdvestopäťdesiatjeden eur deväťdesiatpäť centov) na účet prenajímateľa na 
základe tejto zmluvy, pričom nájomné je  sp la tn é  vopred, a to vždy do 10. dňa 
príslušného  kalendárneho štvrťroka, za ktorý sa platí splátka nájomného, pokiaľ 
nájomca neobdrží faktúru. V prípade, že bude nájomcovi nájomné fakturované, je